
Vědeckotechnická společnost pro sanace staveb a péči o památky 
Novotného lávka 5,  116 68 Praha 1,     IČO: 0075088762,     DIČ: CZ0075088762 

tel.: 221 082 397         fax: 221 082 629         e-mail: wta@wta.cz         www.wta.cz 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 1 

Podmínky a ceny služeb: 
 

a) firemní propagační přednáška do 10 min. 

Text propagační přednášky je zveřejňován ve sborníku konference v rámci uvedené ceny za 

propagační přednášku. Termín přijetí abstraktů odborných příspěvků je stanoven na 16. zaří 

2019. Kompletní text pro tisk musí být odevzdán nejpozději do 14. říjen 2019. Nebude-li text 

v termínu předán a v termínu zaplacen, pak nebude ve sborníku otištěn.  

 

Cena za propagační přednášku do 10 min. je 

 pro člena WTA CZ    6.200,- Kč. vč. DPH 

 pro nečlena     9.000,- Kč vč. DPH 

 

b) firemní inzerce ve sborníku 

Předlohu pro tisk inzerce do sborníku předat v termínu do 14. říjen 2019. Texty prosíme dodat 

černobíle ve formátu A5 nebo na A4, které budou následně zmenšeny na formát sborníku A5. 

Obrázky, grafy apod. ve kvalitě ostré, kontrastní na bílém papíře nebo průsvitce. Fotografie do 

reklam nedoporučujeme, jsou špatné zkušenosti s jejich reprodukcí. 

 

Cena za firemní inzerci ve sborníku za 1 stránku A5 je 

 pro člena WTA CZ    4.000,- Kč vč. DPH 

 pro nečlena     6.500,- Kč vč. DPH 

 

c) firemní prezentace 

Plocha pro prezentaci firmy bude umístěna v přímé návaznosti na přednáškovou místnost a 

bude přístupna po celou dobu konference. Vystavené exponáty a předměty se nepojišťují. 

Exponáty lze instalovat nejdříve 2 hod. před zahájením konference.  

 

Cena za firemní prezentaci je 

 pro člena WTA CZ    4.000,- Kč vč. DPH 

 pro nečlena     6.500,- Kč vč. DPH 

 

d) distribuce firemních materiálů 

Předpokládáme potřebu cca 150 ks firemních materiálů a jejich dodání na místo konání 

konference –  28. listopadu 2019. 

 

Cena za distribuci firemních materiálů je 

 pro člena WTA CZ    2.800,- Kč vč. DPH 

 pro nečlena     5.000,- Kč vč. DPH 

 

e) kompletní služby firemní propagace a prezentace 

Tato služba zahrnuje možnost využití všech služeb (bod a až d) za zvýhodněnou cenu. 

Podmínky pro jednotlivé možnosti propagace jsou stejné. 

 

Cena za kompletní služby firemní propagace je 

 pro člena WTA CZ    12.000,- Kč vč. DPH 

 pro nečlena     22.000,- Kč vč. DPH 

 

 

 

mailto:wta@wta.cz
http://www.wta.cz/

